

Siedlce, dnia 9 grudnia 2015 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARII
Z SIEDZIBĄ W SIEDLCACH

Wykonawcy
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD.272.119.2015.PP

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.119.2015 na dostawę i montaż mebli laboratoryjnych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści szafy szatniowe wykonane w całości z wodoodpornego laminatu Compact HPL o grubości 19 mm, tył szafy 5 mm? Zastosowanie płyty o większej grubości zapewnia lepszą wytrzymałość i stabilność szafy. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza szaf szatniowych wykonanych w całości z wodoodpornego laminatu Compact HPL o grubości 19 mm, tył szafy 5 mm. Zakup jest uzupełnieniem posiadanych szaf szatniowych stąd wymóg dotyczący ich wykonania w podanych wymiarach i z podanych materiałów.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści stelaże stołów laboratoryjnych wykonane z wysokogatunkowych zamkniętych profili stalowych o przekroju 50x30 mm? Jest to standardowy wymiar profilu stosowany przez większość producentów mebli



laboratoryjnych, zapewniający wysoką wytrzymałość oraz duże obciążenie. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza stelaży stołów laboratoryjnych wykonanych z wysokogatunkowych zamkniętych profili stalowych o przekroju 50x30 mm. Zakup jest uzupełnieniem posiadanych mebli laboratoryjnych.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści stelaże łączone za pomocą klinów stożkowych, z możliwością łatwego demontażu? Takie rozwiązanie pozwala na trwałe i wytrzymałe połączenia, nie obniżając przy tym maksymalnego obciążenia stołów. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 3: Zamawiający nie dopuszcza stelaży łączonych za pomocą klinów stożkowych, z możliwością łatwego demontażu. Zakup jest uzupełnieniem posiadanych mebli laboratoryjnych.

Pytanie 4: Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji z 29.12.2015r., na 30 dni. Termin realizacji określony przez Zamawiającego w postępowaniu jest na ten okres niewykonalny. Błaty opisane przez Zamawiającego są wykonywane w wysoko zaawansowanej technologii, która wymaga czasu. Utrzymanie terminu opisanego w SIWZ zmusi, potencjalnych wykonawców do doliczania odsetek karnych do oferty, za którą płaćć będzie Zamawiający, ale w żaden sposób nie przyspieszy realizacji.

Odpowiedź 4: Zamawiający wyjaśnia iż zamówienie musi zostać wykonane w terminie wskazanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający na przedmiotowe zasadnie posiada środki finansowe wygasające z danym rokiem budżetowym.

Pytanie 5: Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie odsetek karnych z 0,5 na 0,1 % od części wyposażenia niedostarczonego w terminie.

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, które obrzeża mają być zaokrąglone, ograniczanie zaokrąglanie obrzeży tylko do stron od których będzie mieć dostęp użytkownik (a nie od wszystkich czyli np. od ścian) pozwoli na obniżenie kosztów produkcji.

Odpowiedź 6: Zamawiający wymaga zaokrąglenia obrzeży tylko od stron do których będzie mieć dostęp pracownik.



Pytanie 7: Pozycja nr 22 – prosimy Zamawiającego czy wymaga blatu Stanowisko laboratoryjne narożne o wymiarach 2400x1830x650x900h mm z blatem z konglomeratu kwarcytowo granitowego czy jak opisany poniżej Blatu z litego wodoodpornego HPL.

Odpowiedź 7: Zamawiający wymaga stanowiska o wymiarach 2400x1830x650x900h mm z blatem z konglomeratu kwarcytowo granitowego.

Pytanie 8: Z opisów Zamawiającego wynika iż tylko stanowisko pozycja nr 4 ma posiadać zaokrąglone narożniki, prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź 8: Zamawiający wyjaśnia iż stanowiska (pozycja nr 4, 27, 31 - Rozdział XVII SIWZ) muszą posiadać zaokrąglone narożniki.

ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO
WOJEWÓDZKI INSPEKTOR WETERYNARIII

lek. wet. Paweł Dominik Meyer

